
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Dominik Ulmann
Rok narození: 1995
Identifikační číslo studenta: 81733982

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační čísla studia: 515253

Název práce: Koordinační parametry lokomoce pletencem ramenním v různých
fylogeneticky determinovaných variantách

Pracoviště práce: Sporty v přírodě (51-600400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Bronislav Kračmar, CSc.
Oponent(i): Mgr. Tomáš Brtník

Datum obhajoby: 28.01.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student seznámil komisi se svou prací pomocí ppt prezentace. Po té

dostal slovo vedoucí práce, který zhodnotil spolupráci studenta a
zmínil některé poznámky k práci. Vedoucí položil studentovi otázky,
na které student odpověděl. Dále dostal slovo oponent práce, který
měl připomínky k formální stránce práce a též několik věcných
poznámek. Následně položil studentovi otázky, na které student
dostatečně odpověděl. Na závěr měli ještě členové komise několik
dotazů, které student též zodpověděl. V neveřejné části komise
odhlasovala, že student práci obhájil a to se známkou dobře. Student
musí ještě do Errat doplnit abstrakta v ČJ a AJ a předávací protokol o
způsobu získání dat.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: PhDr. Milan Bílý, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. ............................

 Mgr. Tomáš Brtník ............................

 doc. PaedDr. Bronislav Kračmar, CSc. ............................

1 203800 - Dominik Ulmann



 PhDr. Petr Novotný, Ph.D. ............................

 PhDr. Adam Zdobinský ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 203800 - Dominik Ulmann

http://www.tcpdf.org

